
UCHWAŁA NR VI-34/2022  

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej  

w konkursie na stanowisko ordynatora Oddziału Neurologicznego oraz Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 lit. e 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą 

(t. j. Dz.U z 2021 r. poz. 430) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie do składu Komisji 

Konkursowej w konkursie na stanowisko ordynatora Oddziału Neurologicznego oraz Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie wyznacza się 

następującą osobę: 

1) Agnieszka Kibart – przedstawiciel podmiotu tworzącego podmiot leczniczy 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko 

ordynatora. W związku z potrzebą ogłoszenia konkursu na stanowisko Ordynatora Oddziału 

Neurologii oraz Anestezjologii i Intensywnej Terapii Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie zwrócił się do Starosty Wołomińskiego wnioskiem z dnia 9 lutego 2022 r.  

z prośbą o wyznaczenie przedstawiciela rady społecznej podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na wskazane stanowiska. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


